Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От «22» декабря 2009 года № 183

Г.Белая Холуница

Об утверждении Проекта

Генерального плана

муниципального образования

Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района

Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

утвержденным Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ на основании

проведенных публичных слушаний

Белохолуницкая городская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Проект Генерального плана муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения О.В.Кулаков